第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受文者：中堅聯契幹部、輔導傳道

發文日期：中華民國 112 年 11 月 23

發文字號：真中南(牧)字第 128 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：檢送中南區中堅聯契 112 年臨時幹部會議記錄，請查閱。

順 頌   以 馬 內 利

                區負責 賴 倉 億

時  間：112年 11月 19日（星期日）下午 04:00-5:00

地  點：樂野教會

主  席：趙明禮 執事

紀  錄：蔣英偉 弟兄

出  席：廖耿賢、吳修明、黃茂發、方修正、鄭永義、梁明輝、楊主安、林志宏、李家成

出  席：陳信益、郭慧甄、洪秀娟、蔣英偉

請  假：許志忠

討論內容：

壹、中堅聯契112年度全民健行活動檢討與113年度中堅聯契活動計劃

  1.全民健行活動檢討與建議：

     ㈠、全民健行活動路線與人員動線：

         ➊.雅吾瑪斯：今日有朴子教會 85歲長青同靈跌倒受傷，因此路線坡度較大，

         ➊.爾後有類似路線或情形，建議要限制年齡與身體狀況許可；另外在此路線因

         ➊.隊伍拉長，後面有人走歧路，建議增設路線指標，避免人員走錯路線。

         ➋.阿里山鄉公所：健行隊伍拖長且人員分散不集中【健行人員步調不一致】，

         ➋.帶隊人員無法瞻前顧後，容易造成隊伍分散且有走歧路之虞。

         ❸.部落巡禮：隊伍也是分散拖長，引導人員非當地信徒，在介紹相關景點與

         ❸.部落社區互動較為不足，建議類似路線由當地信徒引導較為合適。

         ❹.活動影像：各小區之攝影影像資料請 COPY至 USB隨身碟後，再提供影像予

         ❹.活動影像剪輯人員製作相關影像資料【剪輯人員：黃茂發】

         ❺.全民健行與詩歌聯誼活動後之交通引導安排，費時約一個多小時，這部分仍

         ❺.有進步空間。

         ➏.詩歌聯誼：最後特別獻詩同靈→汪良善弟兄與蕭榮燦執事，為臨時詢問安排

         ➏.感謝主他們也欣然接受，讓弟兄姊妹很感動，尤其是最後的全體會眾獻詩，

         ➏.更是讓聽到詩歌的人受到感動，是非常正面的團契聯誼。

地址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

電話：(05)278-6544 傳真：(05)278-3292

電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共2頁

裝

訂

線

  2.中堅聯契 113年度活動：

項次 預計舉辦日期 工作計畫項目內容 規 劃 人 員

1 5/26 靜態活動
第 一 小 區 （ 副 主

委 ）

2 5/5 雲林縣古坑鄉華山溪步道健行活動
第 二 小 區 （ 副 主

委 ）

3 6/9 詩歌聯誼活動
第 三 小 區 （ 副 主

委 ）

4 6/3~6/7 金門&廈門之旅
第 四 小 區 （ 副 主

委 ）

5 12/8 新港教會舉辦中堅聯契靈修會 課 務 組

6 日期待定 中堅聯契幹部暨家屬旅遊活動 活 動 組

7 日期待定 中堅聯契全民旅遊活動 活 動 組

貳、禱告、散會

正本：中堅聯契幹部、輔導傳道

副本：區負責人